
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

dì Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto' Liquidazione e pagamento della fattura della di

S.P.A. - CIG 1910130124 Dure acquisito

tta FarmaC:- Zabbari

SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIALE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li,

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n

Il Dirigente
Economico

(Dott.

del Settore
Patrimoniale

[eccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria
( Sig.ra Salvatrice Giuliano)

Ublva
^

II Responsabile del procedimento
( D.ssa Ignazia Rasano )

Seduta dei giorno O 4

Nei locali della sede legale dell Azienda
Piazza S. Maria di G su, 5 Qatania

IL DIRETTORB
Dott. GIORGIO

Nominato con Decreto del President
Della Regione Siciliana N°2('5/serv.1
giugno 2014,giusta art.33, domina 2
2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrati
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. ssa Anna Rita Ma

Con l'assistenza, quale

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la segue

n.

GEN ERALE
ANTONOCIiTO

fO

taliafu

Segretario

te de

2)16

/S.G. deH 24
LR. N°Ìdel

ibera^ione



PREMESSO
- che la società Farmac-Zabban S.p.A. - P.Iva 00503151201 forn

questa Azienda;

- che la superiore società, con raccomandata a. r. del 04.04.2016, re

e trasmessa al protocollo generale pec di questa Azienda il 13.04.

della fattura di interessi di mora n. 8012076 del 31.07.2015, pei

128,96;

- che questa Azienda, con messaggio di posta elettronica del 21.04

società la rinuncia al pagamento delle fattura sopra specificata;

- che la superiore società con messaggio di posta elettronica de

concedere lo sconto del 40% del totale complessivo della supe:

contro pagamento del 60% del totale della superiore fattura par:

entro e non oltre il 22.05.2016;

che questa Azienda con e - mail del 26.04.2016 ha comunicato

pari ad Euro 51,58 e provvedere al pagamento del 60% pari ad Eur

DATO ATTO

- che il mancato pagamento delle fatture sorte capitale, è dovuto al

che impedisce questa Azienda di adempiere, alle scadenze contratt

- che la fattura di interessi di mora pari ad Euro 128,96 è stata e

ricezione del relativo documento fiscale al conto economico 300

grava sul risultato economico dell'esercizio di riferimento;

- che il calcolo degli interessi di mora risulta corretto ed effettuato i

legge ( ex D.Lgs. n. 231/2002);

- che la società ha comunicato di procedere, per le vie brevi, in

recupero coattivo di quanto dovuto a titolo di interessi di mora;

RITENUTO

di prendere atto del superiore accordo, con ciò, da una parte evi

proposizione di un procedimento monitorio nei confronti di q

all'Autorità Giudiziaria, al fine di ingiungere il pagamento e

interessi moratori e delle spese legali e dall'altra ottenendo da]

00503151201 uno sconto di Euro 51,58 corrispondendo ali

complessiva di Euro 77,38, a titolo di interessi maturati, già

30001000060 " interessi moratori" del bilancio dell'esercizio di co

Su proposta del Capo Settore Economico Finanziario e Patrimonial

presente atto ne attesta la legittimità e correttezza sia formale che sost

sce pjr^s

atta d^l

016, (ia 5

l'impc|>n

.2016

22.0

iore

ad E

di ac

y 77, 2

a cròi

lali, a

mtab

0103

coni

aso <

ando

està

;ll'i:^:

i Fa|

sH

impi

ipel*

che

zia! <

•h
4|2

a[t,

upc

cjst

8e

dia

U e <
iz:

)Ò6

'ITI

i n

il

\rrj

PJ*
da

iét

tat

iza

co

i medico chini

o studio legale

Recitato il pagi

complessivo <

chiesto alla su

16 ha comuni

ra pari a Euro

77,38 , da effi

are lo sconto d<

atro il 22.05.20

mancanza di li

bbligazioni ass

ata al momento

), interessi mor

ita alle disposiz

lancato pagarne

aventato rischi

minia

to co

: - Zi

a soi

al e

la s

trazione i

mplessivo

ibban S.p

:ietà la s

onto econ

Jttoscrizio

gici a

turani

mento

Euro

eriore

ato di

51.58,

tuarsi

40%

6.

uidità

inte;

della

itori e

oni di

ito, al

della

nanzi

degli

i. P.I.

)rnma

>mico

e del



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Diretto

DELIBERA
Per i motivi in premessa descritti che si intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto dell'accordo stipulato fra questa Azienda Ospedalie

S.P.A.P.I. 00503151201;

- Autorizzare la parziale liquidazione della fattura di interessi di mo

Euro 128,96;

- Dare mandato al Settore Economico Finanziario e Patrimon

22.05.2016, alla società Farmac - Zabban S.P.A. la somm

contabilizzata al conto economico 30001000060 " interessi morato i"

competenza, utilizzando il conto CIG 1910130124;

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, attes

l'Azienda al rispetto di scadenze imminenti.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Giovarmi Armino)

IL DIRE
( Dott. ssa

IL DIRETT
( Dott. Gi

RAtE
nojcito)

•eS

a e

•an

ale

C(

ri" <

0 C

TQ
h.i

T

nita

ajso

$01

qi e

njipl<

eb

e il

I E J

C
k

o;

ietà

076

iris]

ssiva

anci<

itato

ANI
Mal

[LS

7armac - /

del 3 1.07.2

ondere, ei

di Euro

dell'eserc

accordo o

rjARIO
'a4iano)-->-/ y — — —• ̂

CGRETAF

abban

015 di

tro il

77,38

zio di

)bliga

IO
la
H


